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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . év i
OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Varga
Mihály nemzetgazdasági miniszterhe z

„Hogyan áll napjainkban a Diákhitel konstrukció? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Diákhitel 1 és Diákhitel 2 konstrukciót sok diák igényelte az elmúlt évtized során. A hitel
törlesztésének megkezdése a jelenlegi munkaerőpiaci viszonyok mellett terhet jelenthet a
fiatalok és családjuk részére is . Ráadásul a törlesztés első két évében a minimálbér alapjá n
történő kötelező törlesztés összegei jellemz ően olyan alacsonyak, hogy sokszor nem fedezik a z
éves szinten, a tőkére számított kamatot . A diákhitel törlesztését a hallgatói jogviszon y
megszűnését követő negyedik hónapban kell megkezdeni, ez alól nem jelent felmentést az sem,
ha az érintett regisztrált álláskeres ő .

Ez alapján kérdezem Miniszter urat :

1. A Diákhitel konstrukció kezdetétől hányan vették igénybe ezt a hitellehet őséget?
(Kérem, az adatokat éves bontásban bocsássa rendelkezésemre. )

2. A konstrukció kezdetétől 2016 . december 31-ig mekkora a fiatalok fennálló diákhite l
tartozása? (Kérem, az adatokat éves bontásban bocsássa rendelkezésemre . )

3. Hányan törlesztik megfelelően a tartozást, valamint hány személy ellen kezdte k
végrehajtást a törlesztés elmaradása miatt? (Kérem, az adatokat éves bontásba n
bocsássa rendelkezésemre . )

4. Hányan törlesztik a havi minimális összeget? (Kérem, az adatokat éves bontásba n
bocsássa rendelkezésemre . )

5. Pontosan mekkora jelenleg a minimálbér alapján meghatározott minimáli s
törlesztőrészlet összege?

6. Számításaik szerint milyen hosszú jelenleg az átlagos futamidő a diákhitel törlesztésére?



7. Hány fiatalt regisztráltak eddig a KHR-rendszerbe, mert nem törlesztették megfelelően
a diákhitelt? (Kérem, az adatokat éves bontásban bocsássa rendelkezésemre . )

8. Pontosan milyen kedvezményeket lehet jelenleg igénybe venni, amennyiben nehé z
szociális helyzet miatt akadályokba ütközik a diákhitel havi törlesztése?

Budapest, 2017 . február 27 .

Demeter Márta
országgyű lési képviselő
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